	ОТЧЕТ


	об исполнении мероприятий муниципальной программы муниципального образования

	 «Обеспечение жильем молодых семей, проживающих на территории Мезенского муниципального района 
на 2016 – 2020 годы»


	За 2019 год

	Наименование мероприятий

	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники

	Объем финансирования муниципальной программы

	Причины отклонения


				
			всего

	в том числе по источникам

	освоено

	
				Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Районный бюджет

	бюджет муниципальных образований сельских поселений

	внебюджетные источники

		
			План на год

	кассовые расходы

	%

	План на год

	кассовые расходы

	План на год

	кассовые расходы

	План на год

	кассовые расходы

	План на год

	кассовые расходы

	План на год

	кассовые расходы

		
	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17


	Задача : Обеспечение молодых семей , проживающих в Мезенском районе, жильем, соответствующим социальным стандартам

	1. Включение молодых семей- участников Программы в список семей-претендентов на получение социальной выплаты.

1.1. Выдача свидетельств 

	Отдел МКИ
	756
	756
	100
	341,5
	341,5
	203,4
	203,4
	211,1
	211,1
	0

	0

	0

	0

	756
	
	Итого по муниципальной программе

		756
	756
	100

	341,5
	341,5
	203,4
	203,4
	211,1
	211,1
	0

	0

	0

	0

	756
	-



	Отчет
об исполнении целевых показателей муниципальной программы



	«Обеспечение жильем молодых семей, проживающих на территории Мезенского муниципального района 
на 2016 – 2020 годы»
за 2019 год


	
	
	план 
	отчет
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	

	Наименование
целевого
показателя
	Единица измерения
	Значения
целевых
показателей
	Абсолютное
отклонение
	Относительное
отклонение, в %
	Обоснование
отклонений
значений целевого
показателя за
2019 год

	
	
	план 
	отчет
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	
	
	

	1.Приобретение жилья, семья
	ед
	2
	2
	-
	-
	

	

	

	


